南川职改办﹝2025﹞2号
重庆市南川区职称改革办公室

关于同意夏莹等143名同志具备专业技术职务任职资格的通知
各有关单位：

经重庆市南川区中小学教师中级职称评审委员会于2024年12月28日评审通过，重庆市南川区职称改革办公室审查，同意夏莹等143名同志具备教育系列中初级专业技术职务任职资格（名单附后）。任职资格时间从2024年12月28日起计算。

请通过人员自行打印评审表，加盖单位、主管部门鲜章，并请于2025年2月14日前送区职改办（区人力社保局601室）和区中小学教师中级职称评审委员会（区教委人事科）盖章。完善签章的评审表，1份须存入申报人人事档案、1份存入单位文书档案。通过人员可以通过“重庆市专业技术人员服务平台”（http://ggfw.rlsbj.cq.gov.cn/cqzyjsrcw/positional-portal-web/public/cert/toUserPage）直接下载打印通过全市统一网报系统取得的职称电子证书。

特此通知

附件：南川区2024年教育系列中初级职称评审通过人员

                  重庆市南川区职称改革办公室
                          2025年1月22日

（此件公开发布）

附件：
南川区2024年教育系列中初级职称评审通过人员

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	专业名称
	资格名称

	1
	夏莹
	女
	重庆市南川道南中学校
	道德与

法治
	一级教师

	2
	陈瑜
	女
	重庆市南川道南中学校
	道德与

法治
	一级教师

	3
	王星
	女
	重庆市南川区第一中学校
	地理
	一级教师

	4
	汪建琼
	女
	重庆市南川区第一中学校
	地理
	一级教师

	5
	冉杰
	女
	重庆市南川区第一中学校
	地理
	一级教师

	6
	杨行达
	男
	重庆市南川区第三中学校
	地理
	一级教师

	7
	李新秀
	女
	重庆市南川区第三中学校
	地理
	一级教师

	8
	陈维芬
	女
	重庆市南川区水江中学校
	地理
	一级教师

	9
	胡亚
	男
	重庆市南川区书院中学校
	地理
	一级教师

	10
	王德强
	男
	重庆市南川区鸣玉中学校
	地理
	一级教师

	11
	刘建梅
	女
	重庆市南川中学校
	地理
	一级教师

	12
	唐玉雪
	女
	重庆市南川道南中学校
	地理
	一级教师

	13
	陈唐勇
	男
	重庆市南川区第一中学校
	化学
	一级教师

	14
	何玲
	女
	重庆市南川区第三中学校
	化学
	一级教师

	15
	张皓
	男
	重庆市南川区水江中学校
	化学
	一级教师

	16
	张启宏
	女
	重庆市南川区第一中学校
	历史
	一级教师

	17
	李妍锦
	女
	重庆市南川区水江中学校
	历史
	一级教师

	18
	张小娟
	女
	重庆市南川区向阳学校
	历史
	一级教师

	19
	徐瑶
	女
	重庆市南川道南中学校
	美术
	一级教师

	20
	李雨涵
	女
	重庆市南川区宁江小学校
	美术
	一级教师

	21
	蒋勇
	男
	重庆市南川区九鼎山小学校
	美术
	一级教师

	22
	李永贵
	男
	重庆市南川区西胜初级中学校
	生物
	一级教师

	23
	陈娟
	女
	重庆市南川区第一中学校
	生物
	一级教师

	24
	陈灿
	女
	重庆市南川区第一中学校
	生物
	一级教师

	25
	赵丹丹
	女
	重庆市南川区第三中学校
	生物
	一级教师

	26
	江小钧
	男
	重庆市南川区第三中学校
	生物
	一级教师

	27
	刘小琴
	女
	重庆市南川区第三中学校
	生物
	一级教师

	28
	杨雪灵
	女
	重庆市南川中学校
	数学
	一级教师

	29
	邓雅予
	女
	重庆市南川中学校
	数学
	一级教师

	30
	李金强
	男
	重庆市南川中学校
	数学
	一级教师

	31
	王荷清
	女
	重庆市南川中学校
	数学
	一级教师

	32
	周燕
	女
	重庆市南川道南中学校
	数学
	一级教师

	33
	王一娟
	女
	重庆市南川道南中学校
	数学
	一级教师

	34
	王佳玲
	女
	北京师范大学南川实验学校
	数学
	一级教师

	35
	刘永霞
	女
	重庆市南川区第一中学校
	数学
	一级教师

	36
	李付琴
	女
	重庆市南川区第三中学校
	数学
	一级教师

	37
	朱仕敏
	女
	重庆市南川区第三中学校
	数学
	一级教师

	38
	刘大鑫
	女
	重庆市南川区水江中学校
	数学
	一级教师

	39
	杨颖
	女
	重庆市南川区水江中学校
	数学
	一级教师

	40
	孙雨
	女
	重庆市南川区水江中学校
	数学
	一级教师

	41
	周雪梅
	女
	重庆市南川区书院中学校
	数学
	一级教师

	42
	黄小柯
	男
	重庆市南川区隆化第一小学校
	数学
	一级教师

	43
	余姣姣
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	数学
	一级教师

	44
	罗金华
	男
	重庆市南川区隆化第二小学校
	数学
	一级教师

	45
	赵志容
	女
	重庆市南川区隆化第三小学校
	数学
	一级教师

	46
	向华碧
	女
	重庆市南川区隆化第四小学校
	数学
	一级教师

	47
	张献
	女
	重庆市南川区隆化第六小学校
	数学
	一级教师

	48
	唐泽冰
	男
	重庆市南川区宁江小学校
	数学
	一级教师

	49
	张莉
	女
	重庆市南川区宁江小学校
	数学
	一级教师

	50
	邓中文
	男
	重庆市南川区三泉镇中心小学校
	数学
	一级教师

	51
	邹启兰
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	数学
	一级教师

	52
	朱雨加
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	数学
	一级教师

	53
	王力弘
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	数学
	一级教师

	54
	罗友群
	女
	重庆市南川区南平小学校
	数学
	一级教师

	55
	罗进
	女
	重庆市南川区南平小学校
	数学
	一级教师

	56
	涂萍
	女
	重庆市南川区南平小学校
	数学
	一级教师

	57
	江溢
	男
	重庆市南川区乾丰镇中心小学校
	数学
	一级教师

	58
	李孝兰
	女
	重庆市南川区乾丰镇中心小学校
	数学
	一级教师

	59
	李松红
	男
	重庆市南川区鸣玉小学校
	数学
	一级教师

	60
	李继洪
	男
	重庆市南川区大观小学校
	数学
	一级教师

	61
	罗永敏
	女
	重庆市南川区大观小学校
	数学
	一级教师

	62
	张珊
	女
	重庆市南川中学校
	思想政治
	一级教师

	63
	吴杰玉
	女
	重庆市南川道南中学校
	思想政治
	一级教师

	64
	袁媛
	女
	重庆市南川区水江中学校
	思想政治
	一级教师

	65
	涂奎
	男
	重庆市南川中学校
	体育与

健康
	一级教师

	66
	魏振中
	男
	重庆市南川中学校
	体育与

健康
	一级教师

	67
	唐平
	男
	重庆市南川中学校
	体育与

健康
	一级教师

	68
	苟蓉蓉
	女
	重庆市南川中学校
	体育与

健康
	一级教师

	69
	何立伟
	男
	北京师范大学南川实验学校
	体育与

健康
	一级教师

	70
	张朝莉
	女
	重庆市南川区第一中学校
	体育与

健康
	一级教师

	71
	陈庆豪
	男
	重庆市南川区水江中学校
	体育与

健康
	一级教师

	72
	陈平
	男
	重庆市南川区书院中学校
	体育与

健康
	一级教师

	73
	王道维
	男
	重庆市南川区鸣玉中学校
	体育与

健康
	一级教师

	74
	杨华美
	女
	重庆市南川区隆化第二小学校
	体育与

健康
	一级教师

	75
	戴毅
	男
	重庆市南川区九鼎山小学校
	体育与

健康
	一级教师

	76
	刘翔鹰
	男
	重庆市南川中学校
	心理健康
	一级教师

	77
	陈春艳
	女
	重庆市南川中学校
	信息技术
	一级教师

	78
	晏瑶
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	信息技术
	一级教师

	79
	庹大芳
	女
	重庆市南川区教师进修学校（重庆广播电视大学南川分校）
	信息技术
	一级教师

	80
	陈琴
	女
	重庆市南川区示范幼儿园
	学前教育
	一级教师

	81
	白琳琳
	女
	重庆市南川区西南大学实验幼儿园
	学前教育
	一级教师

	82
	吕思函
	女
	重庆市南川区隆化实验幼儿园
	学前教育
	一级教师

	83
	彭春燕
	女
	重庆市南川区隆化实验幼儿园
	学前教育
	一级教师

	84
	娄露月
	女
	重庆市南川道南中学校
	音乐
	一级教师

	85
	封明希
	女
	重庆市南川道南中学校
	音乐
	一级教师

	86
	周利
	女
	重庆市南川道南中学校
	音乐
	一级教师

	87
	刘佳洁
	女
	重庆市南川区西胜初级中学校
	音乐
	一级教师

	88
	陈体鑫
	男
	重庆市南川区第三中学校
	音乐
	一级教师

	89
	练琳
	女
	重庆市南川区水江中学校
	音乐
	一级教师

	90
	周杰
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	音乐
	一级教师

	91
	王嫔
	女
	重庆市南川区隆化第六小学校
	音乐
	一级教师

	92
	罗茜
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	音乐
	一级教师

	93
	张纯
	女
	重庆市南川区向阳学校
	音乐
	一级教师

	94
	汪元萍
	女
	重庆市南川中学校
	英语
	一级教师

	95
	罗雅丹
	女
	重庆市南川中学校
	英语
	一级教师

	96
	周平
	女
	重庆市南川中学校
	英语
	一级教师

	97
	曾元一
	女
	重庆市南川中学校
	英语
	一级教师

	98
	周春霞
	女
	重庆市南川道南中学校
	英语
	一级教师

	99
	易虹
	女
	重庆市南川道南中学校
	英语
	一级教师

	100
	陈应盈
	女
	北京师范大学南川实验学校
	英语
	一级教师

	101
	蒋蓉
	女
	北京师范大学南川实验学校
	英语
	一级教师

	102
	张玉兰
	女
	北京师范大学南川实验学校
	英语
	一级教师

	103
	梁琼
	女
	重庆市南川区第一中学校
	英语
	一级教师

	104
	李志凤
	女
	重庆市南川区水江中学校
	英语
	一级教师

	105
	罗彦钦
	女
	重庆市南川区书院中学校
	英语
	一级教师

	106
	钟燕励
	女
	重庆市南川区书院中学校
	英语
	一级教师

	107
	张铃
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	英语
	一级教师

	108
	向中奎
	男
	重庆市南川区文凤初级中学校
	英语
	一级教师

	109
	传梁霞
	女
	重庆市南川中学校
	语文
	一级教师

	110
	王一程
	女
	重庆市南川中学校
	语文
	一级教师

	111
	张柳
	女
	重庆市南川道南中学校
	语文
	一级教师

	112
	冉永芳
	女
	重庆市南川道南中学校
	语文
	一级教师

	113
	孙晓
	女
	北京师范大学南川实验学校
	语文
	一级教师

	114
	张豪
	女
	北京师范大学南川实验学校
	语文
	一级教师

	115
	肖虾
	女
	北京师范大学南川实验学校
	语文
	一级教师

	116
	任静
	女
	重庆市南川区第一中学校
	语文
	一级教师

	117
	陈万旭
	女
	重庆市南川区第三中学校
	语文
	一级教师

	118
	何南鑫
	女
	重庆市南川区水江中学校
	语文
	一级教师

	119
	袁丽姣
	女
	重庆市南川区水江中学校
	语文
	一级教师

	120
	黄婉霞
	女
	重庆市南川区水江中学校
	语文
	一级教师

	121
	李礼
	女
	重庆市南川区水江中学校
	语文
	一级教师

	122
	程亿
	男
	重庆市南川区水江中学校
	语文
	一级教师

	123
	陈容
	女
	重庆市南川区书院中学校
	语文
	一级教师

	124
	李琼
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	语文
	一级教师

	125
	王启琼
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	语文
	一级教师

	126
	张帮琼
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	语文
	一级教师

	127
	朱焰
	女
	重庆市南川区隆化第二小学校
	语文
	一级教师

	128
	张丽萍
	女
	重庆市南川区隆化第三小学校
	语文
	一级教师

	129
	骆晓波
	女
	重庆市南川区隆化第三小学校
	语文
	一级教师

	130
	肖靖于
	女
	重庆市南川区隆化第四小学校
	语文
	一级教师

	131
	毛蓉
	女
	重庆市南川区水江镇中心小学校
	语文
	一级教师

	132
	朱敏
	女
	重庆市南川区隆化第六小学校
	语文
	一级教师

	133
	秦语菡
	女
	重庆市南川区宁江小学校
	语文
	一级教师

	134
	郑倾
	女
	重庆市南川区九鼎山小学校
	语文
	一级教师

	135
	唐福敏
	女
	重庆市南川区特殊教育中心
	语文
	一级教师

	136
	朱兴勃
	女
	重庆市南川区南平小学校
	语文
	一级教师

	137
	肖永吉
	男
	重庆市南川区南平小学校
	语文
	一级教师

	138
	鲜玲玲
	女
	重庆市南川区青少年示范性综合实践基地管理中心
	综合实践
	一级教师

	139
	王蓉静
	女
	重庆市南川区青少年示范性综合实践基地管理中心
	综合实践
	一级教师

	140
	刘胜
	男
	重庆市南川区水江中学校
	体育与

健康
	二级教师

	141
	向杰
	男
	重庆市南川区示范幼儿园
	学前教育
	二级教师

	142
	陈伟
	男
	重庆市南川区文凤初级中学校
	语文
	二级教师

	143
	李丹丹
	女
	重庆市南川区隆化第一小学校
	语文
	二级教师